
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
Carbonia 

. 

 
 
Deliberazione n°    714 

 
adottata dal Direttore Generale in data      13/06/2008 
 
 
 
OGGETTO:  Invio in missione dipendente dr. Daniele Maria Agulli – partecipazione al 

seminario “la corretta valutazione dei titoli nei concorsi pubblici e nelle 
selezioni” – Venezia 17 giugno 2008. 

  
 
 
PREMESSO  che in data 17 giugno 2008 si svolgerà a Venezia il seminario avente ad oggetto “la 

corretta valutazione dei titoli nei concorsi pubblici e nelle selezioni”, di cui si allega 
la locandina. 

 
RITENUTA  utile la partecipazione al suddetto corso del Dr. Daniele Agulli collaboratore 

amministrativo presso il Servizio del Personale anche in considerazione del 
notevole numero di concorsi e di selezioni che l’Azienda ha bandito e che intende 
bandire. 

 
RILEVATO che la spesa per la missione di cui trattasi è determinata presuntivamente nella 

misura che segue: € 450,00 per la quota di iscrizione al corso, € 176,00 per spese di 
trasporto aereo, € 200,00 per pernottamento (2 notti), € 80,00 per i pasti (4 pasti). 

 
PRESO ATTO che la spesa complessiva presunta ammonta a € 906,00. 
 
 
VISTO   il vigente CCNL del personale non dirigenziale del comparto Sanità. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Sentito  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 
 

 
D E L I B E R A 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 
� di disporre l’invio in missione del dipendente dr. Daniele Maria Agulli al fine di consentire la 

partecipazione al corso avente ad oggetto “la corretta valutazione dei titoli nei concorsi pubblici 
e nelle selezioni” che si svolgerà a Venezia in data 17 giugno 2008. 
 

� di assumere gli oneri economici derivanti dalla missione in argomento presuntivamente 
determinati in € 906,00. 

 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n° 7 
Carbonia 

. 

 
 

� di demandare al servizio bilancio il pagamento della quota di iscrizione per un importo di € 
450,00 al momento del ricevimento della fattura. 

 
� di autorizzare la cassa economale all’anticipazione a favore del dipendente del 75% delle spese 

presunte di missione per un importo pari a € 342,00. 
 

� di demandare al Servizio Personale la verifica ed il conguaglio dei relativi importi. 
 
� di movimentare la spesa derivante dall’adozione del presente atto sul codice n° 480315 del 

piano dei conti aziendale. 
 
    Il Direttore Generale 
    (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIR.AMM. ____________ 
 
DIR.SAN. ____________ 
 
RESP. PERS ____________ 
 


